
 
A.O. ISTITUTI CLINICI DI PERFEZIONAMENTO 

Via Castelvetro, 22 - 20154 Milano 
 

OGGETTO: COTTIMO FIDUCIARIO PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI 

ETICHETTATRICI AUTOMATICHE E RELATIVE ETICHETTE PER 

ATTIVITA’ DI STERILIZZAZIONE – CIG N. ZEE019F413.      

 
ESITO di GARA 

 
1. ELENCO DEI SOGGETTI CHE HANNO PRESENTATO OFFERTA ENTRO IL TERMINE 

DEL 07/10/2011 - ORE 12,00 

 
In riferimento alla procedura di cottimo fiduciario per l’affidamento della fornitura di 
etichettatrici automatiche e relative etichette per l’attivita’ di sterilizzazione – cig n. zee019f413, 
di seguito viene riportato l’elenco dei soggetti che hanno presentato offerta entro il termine 
perentorio del 07/10/2011 – ore 12.00: 
 

• De Marco S.r.l.; 

• Medix Italia s.r.l. 
 

 

2. SOGGETTO AGGIUDICATARIO  

Con determinazione del 4 novembre 2011, n. 155, la fornitura di etichettatrici automatiche e 
relative etichette per l’attivita’ di sterilizzazione – cig n. zee019f413 - è stato aggiudicato alla 
seguente ditta: 
- MEDIX ITALIA S.r.l.,con sede legale in Torino, Via Santa Teresa b. 3, codice fiscale e partita 

IVA n. 08566910017 
al seguente importo:  € 14.263,00 iva 21% ESCLUSA; 
 

La graduatoria era così costituita: 

GRADUATORIA DITTA 

1 MEDIX ITALIA  S.R.L. 

 

 Milano,  12 dicembre 2011 
 
 

Il Responsabile 
U.O. Provveditorato Economato 

f.to (dott. Luigi Ortaglio) 


